DAFTAR RIWAYAT HIDUPFormat 2

	I. DATA  PRIBADI
	

	1
	Nama lengkap
	

	2
	Tempat dan tanggal lahir
	

	3
	NIP
	

	4
	Pangkat/Gol terakhir
	

	5
	Jabatan saat ini
	

	6
	Jenis kelamin
	

	7
	Agama
	

	8
	Alamat rumah
	

	9
	Nomor HP
	

	10
	Alamat e-mail
	

	11
	Alamat Kantor
	



	II.  RIWAYAT KEPANGKATAN

	NO
	PANGKAT
	GOL.RUANG
	TMT

	1
	Penata Muda
	III/a
	

	2
	Penata Muda Tingkat I
	III/b
	

	3
	Penata
	III/c
	

	4
	Penata Tingkat I
	III/d
	

	5
	Pembina
	IV/a
	

	6
	Pembina Tingkat I
	IV/b
	

	7
	Pembina Utama Muda
	IV/c
	



	III.
	RIWAYAT DIKLAT KEPEMIMPINAN

	No
	Nama Diklat
	Penyelenggara/ Kota
	Lama Diklat

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Catatan : scan asli Sertifikat Diklat Kepemimpinan harus dilampirkan sebagai bahan penilaian

	IV.
	RIWAYAT DIKLAT TEKNIS

	No
	Nama Diklat
	Penyelenggara/ Kota
	Lama Diklat

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Catatan : Scan Sertifikat Diklat atau Surat Keterangan harus dilampirkan sebagai bahan penilaian
	V.
	RIWAYAT PENDIDIKAN (diisi mulai jenjang SMA/SMK)

	NO
	Jenjang
	Sekolah/Perguruan Tinggi
	Tahun Lulus

	1.
	SMA/SMK
	
	

	2.
	Diploma III
	
	

	3.
	S-1
	
	

	4.
	S-2
	
	

	5.
	S-3
	
	



	VI.  RIWAYAT PEKERJAAN DAN JABATAN (seluruh riwayat jabatan) 

	No
	dari staf sampai jabatan
saat ini
	Instansi
	Lama Menjabat
(bulan)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	



	VII. RIWAYAT PENGHARGAAN 

	No
	Jenis penghargaan
	Diberikan oleh
	Tahun

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Catatan : Bukti penghargaan atau Surat Keterangan harus dilampirkan sebagai bahan penilaian

	
VIII. RIWAYAT ORGANISASI

	No.
	Nama organisasi
	Sebagai
	Rentang Waktu
	Kegiatan organisasi

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	




	IX. RIWAYAT KESEHATAN

	No.
	Jenis penyakit
	Tahun
	Keterangan tindakan

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	






	X. CATATAN PELANGGARAN DISIPLIN

	No.
	Jenis Pelanggaran
	Tahun
	Hukuman Disiplin

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Demikian Daftar riwayat hidup ini dibuat dengan sebenar-benarnya dengan penuh tanggungjawab.
Cilacap,           Mei 2022

Yang membuat,

Nama........................................
Pangkat ...................................
NIP...........................................


